ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

86 PIRAi GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N2q3ç DE 12 DE AGOSTO DE 1999.

EMENTA: "Dâ denominaço a logra-

douro Pb1ico do Municipio

de Barra do Pirai."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono

a seguinte Lei:

ARTIGO 1 - Passa a denominar-se "Manoel Alves Loyo"

a estrada que se localiza no incio da Gleba n 2  3 do desmembra-

mento da Fazenda Santa Helena, de propr'iedade do Esp6lio de

Manoel Alves Loyo, que faz junço corn a Estrada RJ 141, que

liga Os Distritos de Dor&ndia a So Jos& do Turvo, situado

em So Jos do Turvo, Distrito de Barra do Pirai.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicagao.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiç6es em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE AGOSTO DE 1999.

IMENTO

Regs. as fis. 	do livro pr6prio.